
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

العـفـاف للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0135

1

2

3

4

5

6

7

8

221820135001

221820135002

221820135003

221820135004

221820135005

221820135006

221820135007

221820135008

ايات محمد جواد تعبان

زهراء جاسم شمران عكش

زهراء رشيد كامل عبد

زهراء طالب حسن عبل

زهراء عبدالهادي كامل عبود

زهراء هدير عبدالرضا سالم

زينب باسم محمد عبدالسيد

زينب رشيد حميد كاظم

86

82

85

85

91

83

93

83

83

85

77

80

91

74

83

84

58

72

74

81

87

52

84

60

83

73

85

77

95

73

84

73

86

84

79

77

97

73

93

85

70

78

77

76

87

75

90

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

466

474

477

476

548

430

527

464

77.67

79

79.5

79.33

91.33

71.67

87.83

77.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

95

100

100

90

98

100

100

98

98

87

93

96

87

78

100

62

83

81

90

90

53

81

62

97

88

94

93

99

85

83

79

100

96

91

88

100

92

100

98

82

69

78

84

78

92

88

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

534

529

531

548

553

507

530

531

89

88.17

88.5

91.33

92.17

84.5

88.33

88.5

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

68

70

69

92

68

85

65

68

71

67

66

85

61

87

68

53

60

66

72

84

50

87

57

69

57

76

61

91

61

84

66

71

71

66

65

93

54

86

72

57

87

75

68

96

58

91

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

394

414

420

401

541

352

520

394

65.67

69

70

66.83

90.17

58.67

86.67

65.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

العـفـاف للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0135

9

10

11

12

13

14

15

16

221820135009

221820135010

221820135011

221820135012

221820135013

221820135014

221820135015

221820135016

ساره جعفر احمد طالب

ساره علي محسن عبدالله

سجى جواد كاظم عبد

سجى صادق محمد عبدالرحمن

شهد عودة عباس جويد

صفا عماد كاظم خطار

طيبة علي عباس حطاب

علياء حسن محيسن جري

88

98

83

84

97

84

85

86

83

90

81

79

95

80

90

89

82

72

69

61

92

71

72

78

87

85

75

71

93

72

86

85

91

89

76

86

96

80

89

91

90

90

86

79

96

85

87

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

521

524

470

460

569

472

509

513

86.83

87.33

78.33

76.67

94.83

78.67

84.83

85.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

100

96

100

100

95

95

90

88

94

92

79

98

82

98

94

78

76

80

69

94

84

70

90

92

84

91

78

100

81

91

95

100

98

86

88

100

83

96

96

96

88

92

96

98

83

94

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

554

540

537

510

590

508

544

550

92.33

90

89.5

85

98.33

84.67

90.67

91.67

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

96

69

68

94

72

74

81

78

85

70

79

91

77

82

83

86

68

58

53

89

58

74

66

81

86

59

63

85

63

80

74

82

80

65

83

91

77

81

85

83

92

79

61

93

87

79

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

485

507

400

407

543

434

470

472

80.83

84.5

66.67

67.83

90.5

72.33

78.33

78.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

العـفـاف للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0135

17

18

19

20

21

22

23

24

221820135017

221820135018

221820135019

221820135020

221820135021

221820135022

221820135023

221820135024

فاطمة عماد قاسم فزع

فتاة منهي نزال مجبل

كوثر جواد كاظم فالح

مريم رعد جاسم جابر

مريم ناصر مسير موسى

ملاك  مهند قاسم جدوع

نبأ احمد عبدالحسين فرج

نرجس انور محمد فزع

97

84

81

88

77

74

83

87

96

75

82

82

86

68

78

93

95

64

63

81

75

54

54

85

96

78

68

85

76

68

75

92

94

79

84

88

86

65

80

84

98

74

70

86

82

67

66

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

576

454

448

510

482

396

436

525

96

75.67

74.67

85

80.33

66

72.67

87.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

100

94

90

87

87

93

99

97

81

89

96

94

73

84

100

100

74

70

85

68

54

51

88

100

90

66

100

86

77

90

100

100

98

91

100

96

64

94

88

99

88

79

87

92

74

73

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

596

531

489

558

523

429

485

563

99.33

88.5

81.5

93

87.17

71.5

80.83

93.83

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

68

68

85

67

61

72

75

94

68

74

68

78

62

72

86

89

54

55

77

82

53

57

81

92

66

69

70

65

59

59

83

87

60

76

76

75

66

66

80

97

60

61

85

72

60

59

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

553

376

403

461

439

361

385

484

92.17

62.67

67.17

76.83

73.17

60.17

64.17

80.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

العـفـاف للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0135

25

26

221820135025

221820135026

نورالهدى عباس عبدالزهرة كاظم

نورالهدى عبدالحمزة خلف محمد

92

80

95

63

92

54

99

80

98

80

95

77

ناجح

ناجح

571

434

95.17

72.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

91

98

66

92

56

100

100

100

100

92

100

ناجح

ناجح

577

513

96.17

85.5

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

26

المشاركون

26

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية26

2626260

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

26262600
 100%

89

68

92

60

91

52

97

60

95

60

97

54

ناجح

ناجح

561

354

93.5

59

0


